**L**eprosi nō absurde intelligi  
 p̄nt qui sciam vere fidei nō ba-

bētes varias doctrinas p̄fite-  
 tur error. Nō em̄ velant vel  
 abscondūt imperitiā suā h̄ p̄  
 sūma peritiā p̄ferūt in lucē et  
 iactatiā sermōis on̄dūt. Paul-  
 la porro falsa doctrina est q̄ nō  
 aliq̄ vera itermisceat. Vera ḡ  
 falsis inordinate pmixta i vna  
 disputatōe vel narratiōe hois  
 tanq̄ in vni<sup>o</sup> corpis colore ap-  
 parētē significat leprā tāq̄ ve-  
 ris falsiq̄ color̄ locis hūana  
 corpa variantē atz maculantē.

**H**i aut̄ tā vitandi sūt **Lecl. ij.**  
 eccle vt si fieri pōt lōg<sup>o</sup> remos-  
 ti magno clamore deū interpel-  
 lāt. Dñ z apte subiungit. Qui  
 steterūt a lōge z leuauerūt vos-  
 cē dicētes. Ihesu p̄ceptor misere-  
 rere nr̄i. Et bñ vt saluent̄ ihm̄  
 p̄ceptorē noiānt. Quia em̄ i ei<sup>o</sup>  
 v̄bis se errasse significāt. hunc  
 saluandi hūiliter p̄ceptorē vo-  
 cāt cūq̄ ad cognitiōez p̄cepto-  
 ris redeūt mox ad formā salu-  
 tis recurrunt. **Tu au. Lec. iij.**

**N**am sequit̄. Quos vt vidit  
 dixit. Ite ostēdite vos sacerdo-  
 tib<sup>o</sup>. Et factū est vt irēt mūda-  
 ti sūt. Paulū dñs eoz qb̄ hec  
 corpalia bñficia p̄stitit inuenit̄  
 misisse ad sacerdotes nisi le-  
 prosos q̄a vicz sacerdotū inde  
 orū figura erat futuri sacerdo-  
 tij regalis qd̄ est in ecclesia q̄ cō-  
 secrant̄ oēs prinētes ad corp<sup>o</sup>  
 christi summi z veri principis

sacerdotum. Tu aut. **Caplin.**  
**S**piritu ambulate et desideria carnis non proficietis caro enim concupiscit aduersus spiritum: spiritus autem aduersus carnem. **De. v. Dñs regnit. Sup. pñdi. añ.** Dñs intraret ihesus quoddam castellum occurserunt ei decem viri leprosi qui steterunt a longe et tenuerunt vocem dicentes iesu precepisti. **Col. to: miserē nrī.** Audi quod dñe ecclesiam tuam precipiat de perpetua et quia sine te labitur humana mortalitas tuis spiritibus auxilijs et abstrahit a noxijs et ad salutaria dirigat. **Per do. Sup. mgt. añ.** Mōne decem mandati sunt et nouē ubi sunt non est inuenire qui rediret et daret gloriam deo nisi hic alienigena vade quia fides tua te saluum fecit. **Dñica. xiiij.** **M. il. tē. di. ie. S. Math.** **Edif. su.** Nemo potest duobus dominis seruire. Et rel. **Omē. ve.** **Nemo potest duobus dominis seruire quia non valet simul transitoria et eterna diligere. Si enim diligimus cuncta temporalia in usu non in affectu possidemus. Aut enim unum odio habebit et alterum diliget aut unum adhaerebit et alterum contemnet. Nec verba diligenter consideranda sunt. Nam qui sunt duo domini persequenter exponit dicens. Non potestis deo seruire et mammonē. Tu aut. **Lecci. ij.****

**de tpe** **fol. c. x.**  
**A**udiat hoc auarus audiat qui vocabulo censet christiano non se mul posse mammonē hoc est diuitijs christoque seruire et tamen non dicit qui habet diuitias sed qui seruit diuitijs. Qui enim diuitiarum seruus est diuitias custodit ut seruus qui autem seruituti excussit iugum distribuit eas ut dominus. Sed qui seruit mammonē illi utique seruit qui rebus istis terrenis merito sine puerilitatis prepositus princeps huius seculi a domino dicit. **Tu. **Lecci. ij.****  
**E**rgo aut unum odiet et alterum diliget ut fieri debet odiet scilicet diabolum diliget deum. Aut unum adhaerebit et alterum contemnet. Adhaerebit scilicet diabolo cum quis eius prima temporalia sectatur contemnet autem deum. **Mō dixit odiet sed sicut solent minus eius postponere cupiditatibus suis qui de bonitate eius ad impunitatem sibi blanduntur quibus per salomonem dicit. fili ne adicias petram super peccatum et diuitias miseratio dei magna est. T.**  
**S**piritu uiuente. **Caplin.**  
**S**imus spiritu et ambulemus non efficiamur inanis glorie cupidi inuicem puocantes inuicem inuidetes. **Deo gra. v.**  
**Dñs regnauit decorē induit est. Sup. Bñdic. añ.** Considerate lilia agri quod crescunt non laborant neque nent dico autem vobis quia nec salomon in omni gloria sua coop-

tus est sicut vnū ex istis. **Colla.**  
**E**cclesiaz tuā dñe miseratō  
 ptinuata mūdet et mūiat  
 et q̄a sine te nō potest salua cō  
 sistere tuo semp mūere guber  
 net. Per dñm. **Sup mgt aī.**  
 Nolite solliciti esse dicentes qd  
 māducabim⁹ aut quid bibemus  
 scit enī pater vester celestis quid  
 vobis necesse sit al. **Dñis. iv.**  
**I**n illo tē. Ibat **S. Luc.**  
 Iesus i ciuitatē que vocat  
 naym. Et ibant cū eo discipuli  
 ei⁹ et turba copiosa. Et reliqua  
**Q**um **Dmel. yene. Bede. pl.**  
 aut appropinqret porte ciuita  
 tatis ecce defunct⁹ efferebat fi  
 lius vnic⁹ matr⁹ sue. Defūct⁹  
 hic qui extra portā ciuitatē ml  
 ris est intrētib⁹ elatus signifi  
 cat hoīem letali criminū fune  
 re soporatū eandēqz insup aīe  
 mortē nō cordis cubili adhuc  
 tegentē sed ad multoz notitiā  
 p locutōis opis ne iudiciū q̄si  
 p sue hostia ciuitatē p̄palantē.  
**Q**ui bene fili⁹ vnic⁹ **Recti. ij.**  
 matris sue fuisse p̄hibet q̄a li  
 cet e mult⁹ collecta psonis vna  
 sit pfecta et imaculata vgo ma  
 ter eccleā singuli quoqz tū fide  
 liū vniuersalis se eccle filios re  
 ctissime fatent. Elect⁹ enī quili  
 bet qñ ad fidē imbuūt filius ē  
 qñ alios imbuūt mat. An non  
 materno erga paruulos auge  
 bat affectu qui ait filioli mei

**Pars estiuallis**  
 quos iterū pturio donec ch̄s  
 formetur in nobis. **L. Rec. iij.**  
**P**ortā ciuitatis quo defunct⁹  
 efferebat puto aliquē de sensu  
 bus esse corporeis. Qui enī se  
 minat inter fratres discordiā  
 qui iniquitatē in exellsum loq̄  
 tur p oris portā extrahit mor  
 tuus. Qui viderit mulierē ad  
 p̄cupiscendū eā p oculoꝝ por  
 tam sue mortē iudicia profert.  
 Qui fabulis octosis obscenis  
 ne carminibus vel detractio  
 nibus anrē libenter aperit hāc  
 anime sue portā mortis efficit  
 ceterosqz qui nō seruat sensus  
 mortis ipse referat aditus. **L.**  
**O**bscuro vos ne **Laphu**  
 deficiatis in tribulatiōi  
 bus pro vobis que est gloria  
 vestra. Deo gr̄as. **v. Dñs reg**  
 nauit decorē indutus est. **Sup**  
**B̄ndic. aī.** Accessit iesus et tes  
 tigit oculū hi aūt qui portabant  
 steterūt et ait adolescens tibi dis  
 co surge et recedit qui erat mors  
 tuus et cepit loqui et dedit illum  
 matri sue. **Va Collecta.**  
**Q**nos dñe quesumus gra  
 tia semper preueniat et sequat  
 tur ac bonis operibus ingiter  
 prestet esse intentos. Per dñm.  
**Sup mgt aī.** Acccepit aūt oēs  
 timor et magnificabant deum di  
 centes. quia propbeta magnus  
 surrexit in nobis et quia deus vi  
 sitauit plebem suam.

de

epi.

fo. cxi.

**IT** *Dñica. xvi. S. Lucā.*  
il. t. Dñi intraret iesus in  
domū cuiusdā pncipis pharis  
seoz sabbato māducare panē  
z ipi obseruabāt eū. et ecce hō  
qdā hidropic⁹ erat añ illū et re  
liqua. *Omeli. venera. Bede.*

**I**dropic⁹ morb⁹ ab aq̄so hu  
more vocabulū trahit. Grece  
enī aqua ydor dī. Est autē hu  
mor subcutane⁹ de vicio visice  
nat⁹ cū inflatōe turgētī z anbe  
litu fetido. Propriū est ydro  
pici q̄ntomaḡ abūdat hūore  
inordinato tanto ampli⁹ sitie.  
Et ideo cōparat ei quē flux⁹ car  
naliū voluptatū exuberās ag  
gnat cōpat diuiti auaro q̄ q̄n  
to copiosior est diuitijs quib⁹  
nō bene vtit tanto ardentius  
talia p̄cupiscit. *Tu an. Lec. ij.*

**R**ūdēs iesus dixit ad legispi  
tos z phariseos licet sabbato  
curare. At illi tacuerūt Qd̄ dī  
rūdē ad hoc respicit qd̄ p̄e  
missum ē z ipi obseruabāt eū.  
Dñs enī nouit cogitatōes ho  
minū. Sz merito inrogati ta  
cēt q̄ d̄ se de dñi q̄cqd̄ dixerit vi  
dēt. Nā si licet sabbato curare  
quare saluatore an curet obser  
uāt. Si nō licz q̄re ipi sabbato  
pecora curāt. Ipse vō apphen  
sum sanauit eū ac dimisit. *Tu.*

**P**ronida dispēsatiōe *Lec. iij.*  
dñs aut legispitos et pharise  
os ydropicū curat z mox p̄tra